中 參茸藥材騎
力重酒象（第二分店） 
RICKSHAW on Kin酬way 

省港雲吞名師主理 
鮮蝦雲呑，麵，粉， 
精美碟飯。
兼送外賣

5640Kingsway Phone433-8271 

經於十一月二十七日 
星期六 開張營業

營業時間：星隽日至四。上午十一點半至晚十點

施道藥材 正高11參 
花旗洋參中藥配方 
备國成栗 海味什貨 
種類繁多代客煎II
免費代寄 含地血包
含類貨品做接進口零洁批發無任歡迎價錢相宜招呼週到 由歷代祖傳黎賢祥先生主理 

it址：加令大耳目■喜士定東街二百八十九st
（叨都氏0院斜對面）

289 E. HASTINGS ST.
VANCOUVER B.C.V6A 1P2 星期五至六・上午十一黠/至晚十二點 

ijjjjyyiilinnMi刪■■■8騒口您邈1U/:唄

RUVALU QPTICAI LTD.

£ 矇査査過節？ ^^

SATURDAY 力 DECEMBER 1982飘公现人六期星 日一十月二十 年二八九一元公

^^0

理主行智胡師醫中由 
題問藥中關有答解費角

李*卷恭

。

$$1$

耆英配眼鏡憑本券 

可獲津貼一元 ⑤
$$1

兒童配鏡， 
減價一元